
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata közgyűlésének  

45/2016. (XI. 30.) önkormányzati rendelete  
a közműves ivóvízellátásról és a közműves 

szennyvízelvezetésről szóló  
3/1996. (II. 15.) önkormányzati rendelet  

hatályon kívül helyezéséről* 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 21. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti 
és Működési Szabályzatról szóló 27/2014.(XII.23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés 
d) pont de) alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 
véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Hatályát veszti a közműves ivóvízellátásról és a közműves szennyvízelvezetésről szóló 
3/1996. (II. 15.) önkormányzati rendelet.  
 
(2) Hatályát veszti az egyes önkormányzati rendeletek módosításáról szóló 12/2000. (V. 3.) 
önkormányzati rendelet.  
 
(3) Hatályát veszti az egyes önkormányzati rendeletek jogharmonizációs célú módosításáról 
szóló 16/2004. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 6-15. §-a, a 24. § (2) bekezdés f) pontja és a 
24. § (3) bekezdés b) pontja. 

 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2016. november 30. 
 

dr. Molnár Kata 
jegyző 

                                                 
* A rendeletet a közgyűlés a 2016. november 24-i ülésén fogadta el. 


